
ZARZ~DZENIE Nr,t,60 NII/16 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia,22I(,.l.()fef.nJ~ 2016 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnego 
lokalu mieszkalnego nr 8, usytuowanego w Lodzi przy ulicy Wschodniej 49, stanowi~cego 

wlasnosc Miasta Lodzi, wraz z udzialem w prawie uZytkowania wieczystego gruntu 
oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz 
z 2016 r. poz. 65), rozporz~dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly Nr IXI112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedaZy samodzielnych lokali mieszkalnych i UZytkowych stanowi~cych 
wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 109, poz. 1079), oraz zarz~dzenia 
Nr 2519NIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaZy w drodze przetargu samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8, usytuowanego 
w budynku polozonym w Lodzi przy ul. Wschodniej 49, stanowi~cego wlasnosc Miasta 
Lodzi, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu oraz ogloszenia jego 
wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz samodzielnego lokalu mieszkalnego 
nr 8, usytuowanego w Lodzi przy ulicy Wschodniej 49, stanowi~go wlasnosc Miasta Lodzi, wraz 
z udzialem w prawie UZytkowania wieczystego gruntu, opisanego w zal~czniku Nr 1 do niniejszego 
~dzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 ktorym mowa w § 1, powolujy Komisjy 
Przetargow~ w skladzie: 
1) Przewodnicz~cy 

2-4) Czlonkowie: 

5) Sekretarz Komisji 

- Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

- przedstawiciel Biura Obslugi Inwestora i Wspolpracy 
z Zagranic~ w Departamencie Prezydenta Urzydu Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Dysponowania Mieniem w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Biura Gospodarki Mieszkaniowej 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 ktorym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
uczestnictwa w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowi~cymi zal~czniki Nr 2 i Nr 3 
do niniejszego zarz~dzenia. 



§ 4. lezeli pierwszy przetarg zakonczy sic:( wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2, przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z "Warunkami uczestnictwa 
w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowi£!cymi zal£!czniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarz£!dzenia. 

§ 5. Wykonanie za.f'Z4dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj£!tkiem Urzc:(du Miasta Lodzi. 

§ 6. Zarz£!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

-

WYKAZ 

Za1'lcznik Nr 1 
do zarz'ldzenia Nr3l160NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia Q'l klJlcfY>I'~2016 r. 

samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowi'lcego wlasnos6 Miasta Lodzi, przeznaczonego do sprzedaZy w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu. 

Polozenie Obryb, Powierzchnia Struktura lokalu Ceny Cena Wadium Minimalna 
nieruchomosci nr dzialki, lokalu [m2

] 
usytuowanie lokalu 

wywolawcze: wywolawcza [zl] kwota 
udzial wbudynku lokalu [zl] l'lczna post'lpienia 

Nr ksiygi wieczystej powierzchnia w czysciach udzialu [zl] [ zl] 
nieruchomosci dzialki [m2

] 
wsp6lnych w gruncie [zl] 

gruntowej zabudowanej nieruchomosci 

L6dz S-1 119,50 3 pokoje, kuchnia, 257666 

ul. Wschodnia 49* 2 przedpokoje, 291 290 30000 2920 

33211 0,036 lazienka, WC 33624 lokal mieszkalny 8 

KW LDIM/OO060013/6 front 

1247 -III piytro 
-'--- - '--- -- - - -- -- -- -- -- -- -

*/ Zgodnie z zaJ7.lldzeniem Nr 4072NV13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjycia gminnej ewidencji zabytk6w miasta Lodzi, zmienionym zaJ7.lldzeniem 
Prezydenta Miasta Lodzi Nr5949NVI4 z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1 577MIII 5 z dnia24 iipca2015 r. budynki mieszkalne objyte zostaly gminn~ ewidencj~ zabytk6w. 



Zal,!cznik Nr 2 
do zarz,!dzenia Nr3l,6ONIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 22.l<." ietfJl0- 2016 r. 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

§ 1. Warunkiem udzialu w przetargujest wplata wadium na konto Urzydu Miasta Lodzi, 
GETIN NOBLE Bank S.A w Warszawie nr 35 15600013 2026 0000 0026 0017, nie p6zniej 
niz w terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 2. Dow6d wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nalezy przedlozyc Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

§ 3. W przetargu nie mog,! uczestniczyc osoby wchodz'!ce w sklad Komisji 
Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a takZe osoby, kt6re pozostaj,! z czlonkami 
Komisji Przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzic 
to uzasadnione w'!tpliwosci, co do bezstronnosci Komisji Przetargowej. 

§ 4. Przed przyst,!pieniem do licytacji uczestnicy zobowi¥uj,! siy do: 
1) zlozenia pisemnego oswiadczenia: 

a) 0 zapoznaniu siy w terenie: 
- ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, 
- ze stanem technicznym budynku, 
- ze stanem technicznym lokalu, 

b) 0 zapoznaniu siy z warunkami i regulaminem przetargu, i ze je akceptuj,!, 
c) 0 poinformowaniu, iz sprzedaj,!cy jest zobowi¥any do nieodplatnego przekazania 

swiadectwa charakterystyki energetycznej oraz 0 tresci art. 11 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 0 charakterystyce energetycznej budynk6w (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1200 oraz z 2015 r. poz. 151), zgodnie z kt6rym nabywca lokalu moze w terminie 
14 dni od daty zawarcia umowy przeniesienia wlasnosci, wezwac pisemnie zbywcy do 
przekazania swiadectwa charakterystyki energetycznej w terminie 2 miesiycy od dnia 
doryczenia wezwania; w przypadku, gdy swiadectwo charakterystyki energetycznej 
albo jego kopia nie zostan,! przekazane w terminie 2 miesiycy od dnia doryczenia 
wezwania, nabywca moze w terminie nie dluzszym niz 12 miesiycy od dnia zawarcia 
umowy zleci6 sporz,!dzenie swiadectwa na koszt zbywcy, 

d) 0 poinformowaniu, iz zgodnie z art. 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
o charakterystyce energetycznej budynk6w, obowi,!zek, 0 kt6rym mowa w lit. c nie 
dotyczy budynk6w podlegaj,!cych ochronie na podstawie przepis6w 0 ochronie 
zabytk6w i opiece nad zabytkami; 

2) przedstawienia dowodu wplaty wadium; 
3) w przypadku podmiot6w wpisanych do Krajowego Rejestru Sqdowego, przedlozenia 

aktualnego odpisu z tego rejestru, sporz,!dzonego nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed dat,! 
przetargu; 

4) w przypadku os6b fizycznych, kt6re przystypuj,!c do przetargu w ramach sp61ki cywilnej 
dzialaj,! r6wniez na rzecz nieuczestnicz,!cych w przetargu wsp6lnik6w, przedlozenia 
uchwaly potwierdzaj,!cej zgody wsp61nik6w na odplatne nabycie lokalu oraz umowy 
sp61ki; 



5) w przypadku os6b fizycznych (w tym prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,!) 
pozostaj,!cych w zwi'lZku malzenskim, nieposiadaj,!cych rozdzielnosci maj'!tkowej, 
do dokonywania czynnosci przetargowych konieczna jest obecnose obojga malzonk6w 
lub jednego z nich z notarialnie poswiadczonym pelnomocnictwem drugiego malzonka, 
zawieraj,!cym zgodtt na odplatne nabycie lokalu; 

6) w przypadku sp61ek z ograniczon,! odpowiedzialnosci,!, przedlozenia uchwaly w trybie 
art. 228, 229 i 230 Kodeksu sp61ek handlowych. 

§ 5. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na podstawie przeplSOW ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1380 oraz z 2015 r. poz. 1433). 



ZalCl-cznik Nr 3 
do zarzCl-dzenia Nrji(oO NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~~ k...J\(ih'}~ 2016 r. 

REGULAMINPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaZ lokalu wymienionego w zalCl-czniku Nr 1 
do zarzCl-dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi¥ane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajCl-ca zgodnie z przepisami rozporzCl-dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowait 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Przed przystCl-pieniem do przetargu PrzewodniczCl-cy Komisji Przetargowej 
sprawdza, czy uczestnicy spelnili warunki udzialu w przetargu okreslone w zalCl-czniku Nr 2 
do niniej szego zarzCl-dzenia. 

§ 6. Po otwarciu przetargu PrzewodniczCl-cy Komisji Przetargowej podaje 
do wiadomosci miydzy innymi: 
1) przedmiot przetargu; 
2) ceny wywolawczCl-; 
3) wysokosc wadium; 
4) termin wplacenia wylicytowanej kwoty; 
5) wielkosc postCl-pienia; 
6) stan faktyczny i prawny nieruchomosci; 
7) pouczenie 0 skutkach uchylenia siy od zawarcia umowy sprzedazy. 

§ 7. 1. Ceny wywolawczCl- ustala siy w wysokosci nie nizszej niz wartosc rynkowa 
samodzielnego lokalu (wartosc okresla siy lCl-cznie z udzialem w nieruchomosci wspolnej). 

2. Cena wywolawcza obejmuje ceny lokalu oraz ceny gruntu wchodzCl-cego w sklad 
nieruchomosci wspolnej w udziale przypadajCl-cym na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w zalCl-czniku Nr 1 do niniejszego zarzCl-dzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrybnego ustalenia tych cen przyjmuje 
siy proporcje zachodzCl-ce miydzy nimi w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zalCl-czniku Nr 1 do niniejszego 
zarzCl-dzenia, dla lokali mieszkalnych, okresla siy: 
1) pierwsZ'l- oplaty z tytulu UZytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 15 % ustalonej wartosci 

gruntu, podlegajCl-cCl- opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug w wysokosci zgodnej 
z obowi¥ujCl-cymi przepisami; 

2) oplaty rocznCl- z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 1 % ustalonej 
wartosci gruntu, podlegajCl-cCl- opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug w wysokosci 
zgodnej z obowiCl-zujCl-cymi przepisami. 



§ 8. 1. Przetarg jest waZny bez wzglt(du na liczbt( uczestnikow, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post,!pienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr,!gleniem 
w gort( do pelnych dziesi'!tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj,! ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow,! czt(sci,! gruntu. Po ustaniu zglaszania post,!pien przewodnicz,!cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie o statni,!, najwyzej zaoferowan'! cent( i zamyka przetarg, 
a nastt(pnie oglasza imit( i nazwisko lub nazwt( alba firmt( osoby, ktora przetarg wygrala. 

§ 9. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawt( zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ulamkowej cZt(sci gruntu. 

§ 10. Protokol z przetargu okresla mit(dzy innymi: 
1) termin i miejsce przetargu; 
2) oznaczenie nieruchomosci wedlug ewidencji gruntow i budynkow oraz numer 

wylicytowanego lokalu z okresleniem jego struktury i powierzchni uzytkowej, 
a takze okresleniem udzialu we wspolwlasnosci czt(sci wspolnych budynku i innych 
urz'!dzen, ktore nie sluz,! wyl,!cznie do uzytku wlasciciela lokalu oraz udzialu w prawie 
wspoluzytkowania wieczystego gruntu; 

3) liczbt( osob dopuszczonych do przetargu; 
4) cent( osi,!gnit(t'! w przetargu; 
5) oznaczenie i adres nabywcy. 

§ 11. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza sit( na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 12. Osobom, ktore nie wylicytuj,! lokalu, wmeSlOne wadium zostanie zwrocone 
na wskazane konto niezwlocznie po odwolaniu alba zamknit(ciu przetargu, jednak nie pozniej 
niz przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 
1) odwolania przetargu; 
2) zamknit(cia przetargu; 
3) uniewaZnienia przetargu; 
4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§ 13. 1. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia zamknit(cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 

2. Wyznaczony term in nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia dort(czenia 
zawiadomienia. 

3. Koszty notarialne sporz,!dzenia umowy sprzedazy oraz oplat s,!dowych ponosi 
kupuj,!cy. 

§ 14. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast,!pie przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzt(du 
Miasta Lodzi przed podpisaniem umowy notarialnej. 

2. Nabywcy, ktory nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak rowniez, ktory nie stawi sit( 
bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa 
w § 13 nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z waZilych 
powodow. 



§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje siy przepisy 
rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490). 


